MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 110/2024, DE 27 DE MARÇO DE 2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

E AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTES AO EDITAL N° 069/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

juntamente com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 029 (de 4

de março de 2024), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, FAZ SABER, aos interessados, o resultado preliminar da prova de desempenho

didático e avaliação curricular referentes ao edital n° 069/2024:

Área: Letras

Inscrição Nome do candidato
Nota da Prova

de Desempenho
Didático

Nota da
Avaliação
Curricular

87940 Annabel Andrade Laurino Ausente

87920 Elisângela Bertolotti 85,33 80,00

87919 Jeanice Rufino Quinto 70,00 88,00

87928 Marinice Argenta 93,33 95,00

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen, 27 de março de 2024.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral
Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW